

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MO-Usti-001

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6.5.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

IČ: 64692426

DIČ: CZ7101142895

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	771 607,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	771 607,51
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	771 607,51	162 037,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	933 645,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MO-Usti-001

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Místo: Datum: 6.5.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Hart - KUBOTA Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		771 607,51	933 645,09
01 - Vyčištění	01 - Vyčištění manipulačn...	686 965,25	831 227,95
02	Terénní úprava plochy - vícepráce	69 436,02	84 017,58
03	Stavba oplocení - vícepráce	15 206,24	18 399,55
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		771 607,51	933 645,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 01 - Vyčištění manip - 01 - Vyčištění manipulačn...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

64692426

DIČ:

CZ7101142895

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	686 965,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	686 965,25
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	686 965,25	144 262,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	831 227,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 01 - Vyčištění manip - 01 - Vyčištění manipulačn...

Místo:

Datum:

6.5.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	686 965,25
HSV - Práce a dodávky HSV	686 965,25
BUN - Odstranění buněk	251 854,00
ZDO - Zděný objekt	204 444,75
OPO - Oprava objektu č.p.1021/26	33 600,00
OPL - Oplocení	197 066,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	686 965,25

ROZPOČET

Stavba: Soutis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 01 - Vyčištění manip - 01 - Vyčištění manipulačn...

Místo: Datum: 6.5.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Hart - KUBOTA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 686 965,25

HSV - Práce a dodávky HSV 686 965,25

BUN - Odstranění buněk 251 854,00

1	K	bun01	Uzavření všech rozvodů energií a vodovodu a přerušení jejich přívodu	kmpl.	1,000	1 430,00	1 430,00
2	K	bun02	Likvidace stavební buňky vč.odvozu a poplatku za skládku	ks	11,000	6 820,00	75 020,00
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	60,000	1 720,00	103 200,00
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	120,000	229,00	27 480,00
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	120,000	216,00	25 920,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	600,000	6,74	4 044,00
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	120,000	123,00	14 760,00

ZDO - Zděný objekt 204 444,75

8	K	zdo01	Uzavření všech rozvodů energií a vodovodu a přerušení jejich přívodu	kmpl.	1,000	1 360,00	1 360,00
9	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebiráním	m3	150,000	202,00	30 300,00
10	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	102,500	94,20	9 655,50
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	512,500	8,80	4 510,00
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	102,500	778,00	79 745,00
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,000	1 720,00	17 200,00
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	102,500	229,00	23 472,50
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	102,500	216,00	22 140,00
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	512,500	6,74	3 454,25
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	102,500	123,00	12 607,50

OPO - Oprava objektu č.p.1021/26 33 600,00

28	K	opo01	Oprava vnitřních a vnějších omítek, střechy, technické infrastruktury (dodávka+montáž)	kmpl.	1,000	33 600,00	33 600,00
----	---	-------	--	-------	-------	-----------	-----------

OPL - Oplocení 197 066,50

29	K	opl01	Oprava zděných podezdívek a sloupků (směrem od p.p.č.570/1)	m	60,000	614,00	36 840,00
30	K	opl02	Výměna drátěných polí (směrem od p.p.č.570/1)	m	60,000	682,00	40 920,00
31	K	opl03	Nové pletivo vč.demontáže ocel.plechů (směrem od p.p.č.570/1)	m	27,500	887,00	24 392,50
32	K	opl04	Oprava stávajícího oplocení mezi areálem a soukromými pozemky (na p.p.č.565/1 a 568/1)	m	43,500	614,00	26 709,00
33	K	opl05	Nátěr stávajícího oplocení (směrem do ul.U Stadionu)	m	20,000	478,00	9 560,00
34	K	opl06	Nové oplocení s podezdívkou a ocel.rámovým pletivem (dle stávajícího) (po odstranění stavebních buněk)	m	16,500	2 730,00	45 045,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	opl07	Oprava stávajících vjezdových bran a branek - očištění, otryskání, nátěr	kmpl.	1,000	13 600,00	13 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 02 - Terénní úprava plochy - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

64692426

DIČ:

CZ7101142895

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	69 436,02
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	69 436,02
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	69 436,02	14 581,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 017,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 02 - Terénní úprava plochy - vícepráce

Místo:

Datum:

6.5.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 436,02
HSV - Práce a dodávky HSV	69 436,02
TU - Terénní úpravy manipulačních ploch	69 436,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 436,02

ROZPOČET

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 02 - Terénní úprava plochy - vícepráce

Místo: Datum: 6.5.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Hart - KUBOTA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 69 436,02

HSV - Práce a dodávky HSV 69 436,02

TU - Terénní úpravy manipulačních ploch 69 436,02

1	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	658,000	90,10	59 285,80
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	248,780	40,80	10 150,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 03 - Stavba oplocení - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

64692426

DIČ:

CZ7101142895

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 206,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	15 206,24
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 206,24	3 193,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 399,55
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 03 - Stavba oplocení - vícepráce

Místo:

Datum:

6.5.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hart - KUBOTA

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 206,24
HSV - Práce a dodávky HSV	15 206,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 824,00
998 - Přesun hmot	1 382,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 206,24

ROZPOČET

Stavba: Soupis prací - Vyčištění a oplocení manipulační plochy Herbenova ul., Ústí n.L

Objekt: 03 - Stavba oplocení - vícepráce

Místo: Datum: 6.5.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Hart - KUBOTA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 206,24

HSV - Práce a dodávky HSV 15 206,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 824,00

11	K	311113114	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	12,800	1 080,00	13 824,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot 1 382,24

14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	8,639	160,00	1 382,24
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------